
	
	

	

ONURSAL	BAŞKANIMIZ	PROF.	DR.	REHA	ERSÖZ’Ü	BÜYÜK	BİR	ÖZLEM	VE
SAYGI	İLE	ANIYORUZ

	

Geçtiğimiz	27	Aralık	2025'te	kaybettiğimiz	Onursal	Başkanımız	Prof.Dr.
Reha	Ersöz	hocamız,	çok	değerli	abimiz	derneğimiz	için	yalnızca	bir
yönetici	ya	da	bir	dönem	başkanlık	yapan	bir	meslek	büyüğümüz		değil;
kurumumuzun	temel	taşlarına	büyük	bir	özenle	katkıda	bulunmuş,	vizyonu
ve	emeğiyle,	geçmişten	bugüne	kurumsal	yapımızı	şekillendirmiş	çok
kıymetli	değerlerimizden	biridir.	Derneğimizin	bugün	sahip	olduğu	her
yapıtaşı	ve	birimde	ve	her	çatı	altında	emekleri	ve	alın	teri	olanlardan	biride
kendisidir.	Bu	nedenle	kendisi,	derneğimizin	gelişim	yolculuğunda	yalnızca
bir	yol	gösterici	değil,	aynı	zamanda	bu	yolun	mimarlarından	biri	olmuştur.

Devamı	İçin..
	

	
Türk	Oftalmoloji	Derneği	Onursal	Başkanı	sevgili	Reha	Ersöz’ü	kaybetmenin	derin	üzüntüsünü
yaşadım.	Bu	erken	ve	beklenmedik	kayıp	bir	eşin,	şefkatli	bir	babanın,	önemli	bir
akademisyenin,	samimi	ve	çalışkan	bir	yurtseverin	kaybıdır.

Devamı	İçin..
	

	
TOD	21.	Mart	Sempozyumu	açılış	konuşmasından

Değerli	meslektaşlarım,

Bu	konuşmayı	yapmayı	hiç	dilemezdim…	Bir	yandan	içim	acıyor…	Öte	yandan,	bugün	size	bu
konuşmayı	yapmanın,	yapan	kişi	konumunda	olmanın	benim	için	hayatta	en	çok	onur
duyduğum	şeylerin	başında	olduğunu	itiraf	etmek	isterim.

Devamı	İçin..
	

	
Türk	Oftalmoloji	Derneği	Onursal	Başkanı	sevgili	Reha	Ersöz’ü	kaybettik.	Erken,	beklenmedik
ve	alışılamayacak	bir	kayıp.	Reha’nın	kaybı	,	sadece	Türk	Oftalmoloji	Derneğinin	bir	kaybı
değil	,	aynı	zamanda	,	Türkiye	için	önemli	bir	akademisyenin	,bilim	adamının	,	yöneticinin	ve
samimi	bir	vatanseverin	de	kaybı	.	Sevecen	ve	destekleyici	bir	eşin	ve	şefkatli	ve	örnek	bir
babanın	kaybı	da	ayrı.

Devamı	İçin..
	

	
Bazı	insanlar	vardır;	yalnızca	bilimsel	çalışmalarıyla	değil,	karakterleri,	dostlukları	ve	birlikte
yürüdüğünüz	uzun	yollarla	hayatınızda	silinmez	izler	bırakırlar.	Prof.	Dr.	Reha	Ersöz,	benim
için	tam	da	böyle	bir	insandı.	Türk	oftalmolojisinin	saygın	bir	bilim	insanı,	güçlü	bir
akademisyen	ve	değerli	bir	hocası	olmasının	yanı	sıra,	uzun	yıllar	boyunca	aynı	idealler	için
birlikte	çalıştığım	kıymetli	bir	dost	ve	yol	arkadaşıydı.

Devamı	İçin..
	

	
Yıllarca	dernek	yönetiminde	birlikte	çalıştığım,	MYK’larında	bulunduğum	Reha	Ersöz	abi’min
ardından	yazmak	çok	zor.	Çünkü	duygusal	olmamak	imkânsız.	Reha	abim	ömrünü	Türk
Oftalmoloji	Derneğine	adamış	çok	önemli	bir	karakter.	Bunu	direk	olarak	gözledim,	yaşadım,
tanık	oldum.

Devamı	İçin..
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Sevgili	Onursal	Başkanımız,	Reha	Abimiz,

2011–2025	yılları	arasında,	tam	14	yıl	boyunca	birlikte	çalışma	fırsatı	bulmuş	olmayı
hayatımın	büyük	bir	şansı	olarak	görüyorum.	Reha	abi,	bugün	derneğimizin	neresinde	bir
kurum,	bir	yapı,	bir	çatı	varsa,	her	birinde	emeği	ve	katkısı	bulunan	büyük	bir	değerdi.

Devamı	İçin..
	

	
Onursal	Başkanımız	Prof.	Dr.	Reha	Ersöz’ün	Aziz	Hatırasına

Türk	Oftalmoloji	camiasının	duayen	ismi,	bilim	insanı	ve	beyefendi	kişiliğiyle	hepimizin
gönlünde	müstesna	bir	yeri	olan	Prof.	Dr.	Reha	Ersöz	hocamızı	kaybetmenin	derin	üzüntüsü
içerisindeyiz.	Reha	hocamız	veya	Reha	abi,	sadece	bir	bilim	insanı,	bir	hekim	değil;	nezaketi,
disiplini	ve	etik	değerlere	verdiği	önem	ile	hepimiz	için	gerçek	bir	yol	gösterici	ve	liderdi.
Akademik	birikimi	ile	rehberlik	etmesinin	yanı	sıra,	çalışkan	ve	beyefendi	kişiliği
hafızalarımızda	ve	anılarımızda	silinmez	bir	iz	bıraktı.	Prof.	Dr.	Reha	Ersöz,	meslek	hayatı
boyunca	yalnızca	bir	hekim	veya	hoca	olarak	kalmamış;	Türk	Oftalmolojisinin	bugünkü	yerine
ulaşmasında,	derneğimizin	kurumsal	bir	kimlik	kazanması	ve	uluslararası	standartlara
ulaşması	yolunda	büyük	emek	harcamış,	çaba	göstermiştir.

Devamı	İçin..
	

	
Reha’yı	tanıdığım	1979	yılından	bu	yana	47	yıl	geçti.	Bu	yılların	sevinçlerinde,	üzüntülerinde,
başarılarında	hep	bir	aradaydık;	çok	şey	paylaştık	ve	olgunlaştık.

Devamı	İçin..
	

	
Sevgili	Reha	Ağabey	benim	için	ağabey,	hocam	ve	mesleki	yaşamıma	en	çok	katkısı	olan
kişilerin	başında	geliyordu.	İhtisasa	başladığım	gün	Reha	Ağabey’de	kliniğimizde	yardımcı
doçent	olarak	çalışmaya	başlamıştı.	Tüm	eğitim	hayatımda	katkısı	büyüktür	ve	kendisine	her
zaman	minnettarım.

Devamı	İçin..
	

	
Hiçbir	ölüm	erken	değildir	ama	çok	gerçekten	çok	erken	kaybettik	Reha	ağabeyi.

Tam	bir	vizyonerdi,	bizim	aklımıza	gelmeyen,	hayal	bile	edemeyeceğimiz	şeyleri	düşünür	ve
hayata	geçirirdi.

Devamı	İçin..
	

	
Reha	ağabeyimle	1987’de	asistanlığımla	başlayan	ve	2019	yılında	emekliliğine	kadar	devam
eden	zaman	diliminde	aynı	klinikte	çalışma	şansına	sahip	oldum.

Asistanlık	dönemimde	donanımlı,	güçlü	bir	oftalmoloji	eğitimi	almamda	sabır	ve	özveriyle
verdiği	emekleri	unutamam.	Uzmanlık	sonrasında	da	çalışma	alanım	olan	birimle	ilgili	yurt	içi
ve	yurt	dışı	eğitim	olanaklarına	ulaşmamda	rehberliği,	katkısı,	emeği	çoktur.

Devamı	İçin..
	

	
Prof.	Dr.	T.Reha	Ersöz’ün	Ardından;

Türk	Oftalmoloji	Camiası,	meslek	yaşamını	bilime,	eğitime	ve	hekimliğe	adamış	çok	değerli	bir
hocasını	kaybetmenin	derin	üzüntüsünü	yaşamaktadır.	Çukurova	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi
Göz	Hastalıkları	Anabilim	Dalı’nın	kıymetli	öğretim	üyelerinden	Prof.	Dr.	Reha	Ersöz	Hocamız,
yalnızca	başarılı	bir	hekim	ve	bilim	insanı	değil,	aynı	zamanda	pek	çok	öğrencisinin	hayatına
yön	veren	gerçek	bir	öğretmendi.

Devamı	İçin..
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